PR-MS-00004042/2022

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - MATO GROSSO DO SUL

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

OFÍCIO nº15/2022/MPF/PRMS/GABPC/MN

Campo Grande, data da assinatura digital.

A Sua Excelência o Senhor
NÉLIO STÁBILE
Desembargador - Coordenador do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul
Fórum Nacional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus
Av. Mato Grosso - Bl. 13 —Parque dos Poderes
CEP:79031-902 – Campo Grande/MS
e-mail: comite.saude@tjms.jus.br

Assunto: Ofício 17/2022 do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul - Fórum Nacional da
Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ.

Senhor Coordenador,

1. Ao tempo em que cumprimento, muito cordialmente, Vossa Excelência, em
atenção ao solicitado no ofício em referência, informo a indicação dos Procuradores da
República relacionados abaixo para integrarem o Comitê Regional de Corumbá e
Dourados do Fórum Nacional da Saúde do CNJ.

Corumbá:

membro: SAMARA YASSER YASSINE DALLOUL

e-mail: samaradalloul@mpf.mp.br

celular institucional 67-99175-8404

Página 1 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
A
R
C
O
S

N
A
S
S
A
R
,

e
m

1
6
/
0
2
/
2
0
2
2

1
9
:
4
8
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

1
F
A
0
0
7
5
1
.
C
C
3
F
7
B
C
7
.
4
A
8
C
D
2
7
D
.
4
F
E
F
C
1
F
E

Dourados:

membro: LUIZ EDUARDO DE SOUZA SMANIOTTO

e-mail: luizsmaniotto@mpf.mp.br

celular institucional 67-99128-2243

Atenciosamente.

MARCOS NASSAR
PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PR/MS

Página 2 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

M
A
R
C
O
S

N
A
S
S
A
R
,

e
m

1
6
/
0
2
/
2
0
2
2

1
9
:
4
8
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

1
F
A
0
0
7
5
1
.
C
C
3
F
7
B
C
7
.
4
A
8
C
D
2
7
D
.
4
F
E
F
C
1
F
E

	OFÍCIO 15-2022 GABPC - PR-MS-00004042-2022